
 

 

LAZDIJŲ R. ŠVENTEŽERIO MOKYKLOS  

2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

LAZDIJŲ R. ŠVENTEŽERIO MOKYKLOS  

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

BENDROJI INFORMACIJA 

 

Lazdijų r. Šventežerio mokykla (toliau – mokykla), Dusios g. 1, Šventežerio mstl., Lazdijų r. 

sav., tel. (8 318) 44 745, el. p. info@sventezeriomokykla.lt. 

2023 m. rugsėjo 1 d. mokykloje buvo 10 klasių komplektų, mokėsi 99 mokiniai, 2022 m. 

mokėsi 103 mokiniai. 2022 m.  jungtinę V modelio grupę – ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo – lankė 17 mokinių, 2023 m. šią grupę lanko 11 mokinių. Mokykloje ugdoma 23 

specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniai, tai sudaro 23,2 % visų mokinių. Šiems mokiniams 

teikiama socialinio pedagogo, specialiojo pedagogo, psichologo, logopedo ir mokytojo padėjėjo 

pagalba.  

2023-2024 m. m. mokykloje neformaliam ugdymui skirta 13 valandų, 2022-2023 m. m. 

buvo skirta 18 valandų. Mokykloje veikia dvylika neformalaus ugdymo būrelių. Neformaliojo 

ugdymo veiklų lankymas: 2023-2024 m. m. –  76 % mokinių, 2022-2023 m. m. – 97,08 % mokinių. 

Mokykla turi tris mokyklinius autobusus. 2023-2024 m. m. nemokamai į mokyklą pavežami 

77 mokiniai arba 77,8 % visų mokinių, 2022-2023 m. m. – 87 mokiniai arba 84,5 % visų mokinių. 

2023-2024 m. m. nemokamai maitinami 59 mokiniai arba 59,6 % visų mokinių, 2022-2023 m. m. 

60 mokiniai arba 58,3 % visų mokinių. 

Lazdijų r. Šventežerio mokyklai 2023 m. buvo skirta 272902,00 eurai Lazdijų rajono 

savivaldybės biudžeto lėšų (2022 m. buvo skirta 164 870,00 eurai Lazdijų rajono savivaldybės 

biudžeto lėšų). Mokymo lėšos sudarė 469359,11 eurų (2022 m. – 333 660  eurai). Šių lėšų pakako. 

Mokykla finansinių įsiskolinimų neturi. Biudžeto, mokinio krepšelio bei rėmėjų lėšų panaudojimas 

aptariamas su mokyklos Mokytojų bei Mokyklos tarybomis. Paramos ir labdaros sąskaitoje esantys 

pinigai naudojami atsižvelgiant į mokyklos bendruomenės poreikius ir tik su Paramos skirstymo 

komisijos leidimu. 

Mokyklos lankomumas. 2023-2024 m. m. per I pusmetį mokyklos mokiniai praleido 3245 

pamokas, tame tarpe 176 pamokos be pateisinamos priežasties, nė vienos pamokos nepraleidusių 

mokinių skaičius 9. Vienam mokiniui tenka 39,57 praleistų pamokų. 2022-2023 m. m. per I pusmetį 

mokiniai praleido 3261 pamoką, tame tarpe 4 pamokos be pateisinamos priežasties, nė vienos 

pamokos nepraleido 5 mokiniai. Vienam mokiniui teko 30,74 praleistų pamokų. Mokinių 

lankomumas pagerėjo, tačiau padidėjo praleistų be pateisinamos priežasties pamokų skaičius, iš 

kurių 133 pamokas praleido vienas mokinys. Mokiniai, nepraleidę nė vienos pamokos, pagerbiami 



 

 

mokykloje padėkos raštais. Mokinių pamokų nelankymo ar kitos problemos aptariamos mokyklos 

Vaiko gerovės komisijoje (toliau – VGK). VGK numatomos priemonės mokinio pamokų 

lankomumui užtikrinti ir kitoms nepageidaujamoms vaiko elgesio problemoms šalinti.   

2023-2024 m. m. I pusmečio bendras 5–10 klasių mokinių pažangumas 98,33 %, 2022-2023 

m. m. – 100 %. 2023-2024 m. m. klasių I pusmečio pažangumo vidurkis 8,03. 2022-2023 m. m. 

klasių metinis vidurkis 7,96. 2023-2024 m. m. I pusmetyje labai gerai besimokančių buvo 14,81 %, 

2022-2023 m. m. – 10,71 %. 

Mokiniai dalyvavo rajoninėse olimpiadose, konkursuose, varžybose, akcijose. 

Mokinių ir mokytojų pasiekimai viešinami mokyklos internetinėje svetainėje ir socialiniame 

tinkle „Facebook“. 

Nuo 2023 metų rugsėjo mėn. Lazdijų r. Šventežerio mokykloje buvo 39 pareigybės, tame 

tarpe 14,64 mokytojo pareigybės etatų. Šiose pareigybėse dirba 47 darbuotojai. Mokykloje dirba 8 

mokytojai, 9 vyresniųjų mokytojų ir 8 mokytojai metodininkai. Dirbančių mokytojų amžiaus 

vidurkis 52,7 metų.  

2023 metų mokyklos veiklos plano tikslai ir uždaviniai: 

Tikslas – gerinti ugdymo kokybę ir tinkamą ugdymo aplinką, efektyvinti sveikatos ir fizinį 

ugdymą: 

1. Ugdymo procese taikyti inovacijas; 

2. Skatinti mokinių mokymosi motyvaciją ir atsakomybę už ugdymosi rezultatus; 

3. Pasiruošti atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimui; 

4. Vesti pamokas ir užsiėmimus, orientuotus į mokinių pasiekimus ir kompetencijų 

didinimą; 

5. Sudaryti galimybes mokinių saviraiškai ir gabių mokinių ugdymui(si); 

6. Vykdyti metodinės ir pedagoginės veiklos gerosios patirties sklaidą, stiprinti pedagogų ir 

pagalbos mokiniui specialistų bendradarbiavimą; 

7. Gerinti ugdymo kokybę, panaudojant ugdymo rezultatus; 

8. Tobulinti įtraukiojo ugdymo turinį, sąlygas ir gerinti infrastruktūrą. 

Tikslas - mokinių, tėvų ir mokytojų bendradarbiavimo stiprinimas, patriotinis ir pilietinis 

ugdymas: 

1. Efektyvinti pedagoginės pagalbos teikimą; 

2. Stiprinti mokyklos ir tėvų partnerystę; 

3. Aktyvinti mokinių pilietinę veiklą. 

Įgyvendinant Lazdijų r. Šventežerio mokyklos 2022-2024 metų strateginio ir 2023 metų 

veiklos planų tikslus, buvo siekiama užtikrinti kokybišką ugdymą ir tinkamą ugdymo aplinką, 

gerinti mokinių pasiekimų rezultatus įgyvendinant bendrąsias ir atnaujintas ugdymo programas, 



 

 

efektyvinti sveikatos, fizinį, pilietinį ir patriotinį ugdymą, stiprinti mokinių, tėvų ir mokytojų 

bendradarbiavimą. Planus įgyvendino mokyklos bendruomenė: administracija, mokytojai, mokiniai, 

pagalbos specialistai, mokinių tėvai (globėjai), mokyklos savivaldos institucijos.  

Mokyklos pažangumas – 98,33 % (planuota 100 %). 

Padidėjo nepateisintų pamokų skaičius, 2023-2024 m. m. per I pusmetį sudaro 5,4 % nuo 

visų praleistų pamokų (2022-2023 m. m. buvo 0,1 %).  

Visi 4 klasės ir 10 klasės mokiniai baigė ugdymo programas ir gavo išsilavinimo 

pažymėjimus.   

Nacionalinių 4 klasės mokinių pasiekimų rezultatai: matematika – surinko 63,9 % (2022 m. 

surinko 70,8 %), skaitymas – surinko 72,6 % (2022 m. surinko 64,6 %) iš visų galimų taškų. 

Nacionalinių 8 klasės mokinių pasiekimų rezultatai: matematika – surinko 32,4 % (2022 m. surinko 

46,7 %), skaitymas – surinko 68,7 % (2022 m. surinko 71,5  %) iš visų galimų taškų.  

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinime (toliau – PUPP): matematika – surinko 63,5 % 

(2022 m. surinko 36,2 %), lietuvių kalba ir literatūra – surinko 63,7 % (2022 m. surinko 60,4 %) iš 

visų galimų taškų.  

Dvidešimt trims specialiųjų poreikių mokiniams (23 %) buvo laiku teikiama veiksminga 

pagalba. Pagerėjo 55,6 % specialiųjų poreikių mokinių ugdymo(si) rezultatai. 

Visi mokiniai, gyvenantys toliau nei 3 km, buvo pavežami į mokyklą ir atgal į namus, tai 

sudaro 77,8% visų mokinių skaičiaus.  

Visi mokiniai, turintys teisę į nemokamą maitinimą (59 mokiniai), gavo nemokamą 

maitinimą arba sausus davinius. 

Taikytos įvairios ir patrauklios mokymosi formos ugdymo procese. Su IKT priemonėmis 

vestų pamokų dalis siekė 80 proc., trūkstant vadovėlių buvo intensyviai naudojamos elektroninės 

mokymo priemonės, mokykla įsigijo „EDUKA“ licencijas. Netradicinėse erdvėse vestų pamokų 

dalis 14 proc., integruotas pamokas kas mėnesį vedė 5 mokytojai. Mokytojų, kėlusių kvalifikaciją 

IKT panaudojimo pamokose tematika, dalis siekė 80 proc. 

Mokyklos mokiniai dalyvavo tarptautiniame matematikos bei kalbų konkurse „Kengūra“, 

tarptautinėje įvairių dalykų olimpiadoje „Kings“ ir Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose 

„Olympis 2023“ (pavasario ir rudens sesijose), ,,Pangea 2023“. 

Paruošta 13 dalykinių projektų per mokslo metus: informacinių technologijų „Saugios 

elektroninės erdvės vaikams kūrimas“, 1-4 kl. projektai: ,,2023-ieji- Sigito Gedos metai“, 

,,Pavasarinė puokštė“, ,,Rudens pasaka“, ,,Tau, Lietuva“, muzikos projektas „Lietuvos etnografiniai 

regionai“, matematikos projektai: „Sporto aikštės atnaujinimas“, ,,Simetrija aplink mus“, 

„Statistinis tyrimas“, integruoti matematikos - dailės projektai: „Geometrinių figūrų mozaika“, 



 

 

„Piešiu koordinačių sistemoje“, biologijos projektas „Varninių šeimos paukščiai artimiausioje 

aplinkoje“, projektas ,,Pasveikink senolį“. 

Dalyvauta tarptautiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų projekte „Mano 

Lietuva - iš Daug detalių“, respublikiniuose projektuose: ,,M. Valančiaus idėjų aktualumas 

šiandien“, skirtingų gebėjimų mokinių vizualiniame - meniniame projekte „DEBESŲ ŠNEKA“. 

Daug dėmesio skirta edukacinei veiklai netradicinėje aplinkoje: pamokos ir veiklos vyko 

Lazdijų krašto, Laisvės ir kovų muziejuose, Šventežerio, Teizų ir Metelių bibliotekose, Rudaminos 

amatų centre, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje, Alytaus STEAM prieigos centre (Alytaus 

kolegija). Mokykloje 2023 m. nuosekliai dirbta tobulinant ugdymo aplinką: įrengtas higienos 

kambarys, skirtas priešmokyklinio ir ikimokyklinio amžiaus vaikams, įrengtas technologijų 

kabinetas, turintis šiuolaikišką virtuvės techniką. Iš korpuso Dusios g. 1 į Dusios g. 9 perkeltas 

sensorinis kambarys, taip pat užsakyta papildomos įrangos. Didžiausias indėlis į mokyklos saugumą 

– Lazdijų rajono savivaldybės skirtos papildomos lėšos, už kurias Dusios g. 9 įrengta 1,53 m tvora 

su vartais ir varteliais. Atsižvelgiant į rekomendacijas, padidintas mokyklos interneto greitis nuo 90 

mbps iki 300 mbps naudojant šviesolaidžio technologiją ir užtikrinant pasirengimą nacionaliniam 

mokinių pasiekimų (toliau – NMPP) bei pagrindinio ugdymo pasiekimų (toliau – PUPP) 

patikrinimui.  

Vyko dalykinės konsultacijos: matematikos, lietuvių kalbos, užsienio (anglų) kalbos.  

Pagalba orientuota į mokinių mokymosi poreikius ir konsultavimas mokymosi praradimams 

kompensuoti. Buvo konsultuota 100 % įvairių gabumų mokinių. Mokytojai konsultavo mokinius 

pagal sudarytą konsultacijų grafiką. 

Penkiems 9 kl. mokiniams, nepasiekusiems patenkinamo pasiekimų lygmens dalyvaujant 

NMPP, 2023 m. spalio mėn. sudarytas individualių mokymosi pasiekimų gerinimo planas.  

Mokyklos mikroklimatui gerinti, mokinių psichologiniam saugumui užtikrinti mokykla 

dalyvavo patyčių prevencijos programoje OPKUS. Įgyvendinama patyčių prevencijos programa 

OPKUS davė teigiamų rezultatų: nedidėjo patyčių atvejų skaičius, pasitaikantys atskiri konfliktų 

atvejai buvo detaliai analizuojami. Vykdyto nuotolinio OPKUS audito metu konstatuota, kad 

mokinių, patiriančių patyčias, skaičius ženkliai mažesnis nei šalies vidurkis, tačiau pasiūlyta didesnį 

dėmesį skirti patyčių prevencijai elektroninėje erdvėje. 2023-06-22 mokykla buvo sertifikuota ir jai 

suteiktas Olweus mokyklos vardas 2023 – 2024 metams. 

2023 m. buvo atlikti tyrimai: netinkamo elgesio masto ir emocinės gerovės, didelį 

mokymosi potencialą turinčių mokinių atrankos, švietimo pagalbos veiksmingumo, kuriuo buvo 

siekiama atskleisti, ar efektyviai ikimokyklinėje ir priešmokyklinėje grupėje  ir mokykloje veikia 

specialistų pagalba, ar pakankamas aprūpinimas priemonėmis, aplinkos pritaikytos vaikų 



 

 

poreikiams ir kt. ir mokyklos mikroklimato, kuriuo buvo siekiama įvertinti socialinius santykius 

mokykloje. 

Buvo organizuota vaikų vasaros poilsio stovykla „Noriu vasaros įspūdžių“. 

Per 2023 metus įvyko 5 klasių auklėtojų metodinės grupės posėdžiai. Jų metu buvo 

parengtas ir aprobuotas metodinės grupės veiklos planas, parengti ir aprobuoti auklėjamieji planai, 

suplanuoti mokyklos renginiai, apartas ir parengtas mokyklos lankomumo užtikrinimo tvarkos 

aprašas. išanalizuoti ,,Olweus“ apklausos 2022 m. rezultatai, aptartas mokinių individualios 

pažangos stebėjimas. 

Klasių auklėtojai su savo auklėtiniais organizavo mokyklos renginius ir aktyviai juose 

dalyvavo. Visa mokyklos bendruomenė puoselėjo mokyklos tradicijas. Mokykloje buvo organizuoti 

tradiciniai renginiai: Kaziuko mugė,  renginiai, skirti Žemės dienai paminėti, „Mamyčių diena“, 

Vaikų gynimo dienai skirtas renginys „Pasaulis priklauso vaikams“, Mokslo metų užbaigimo 

šventė, „Mokslo ir žinių diena“, „Mokytojų dienos paminėjimas“, ,,Kalėdų belaukiant“. Pradinių 

klasių mokytojos kartu su mokinių tėveliais organizavo Sveikatingumo dieną, kalėdinių ir 

pavasarinių puokščių parodas. Priešmokyklinės klasės mokytoja organizavo rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenių piešinių ir kūrybinių darbų parodą „Aš sukursiu sau 

batus ir keliausiu pas draugus“ bei rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, 

tėvų ir mokytojų kūrybinių darbų parodą „Kalėdinis žaisliukas“. Visa mokyklos bendruomenė 

dalyvavo Europos judumo savaitės veiklose. Mokyklos mokiniai savanoriavo Druskininkuose 

vykusiame Europos jaunių šiuolaikinės penkiakovės čempionate, dalyvavo paramos akcijoje 

,,Šildančios žvakės Ukrainai“,  pagarbos bėgime Vilniuje „Gyvybės ir mirties keliu“, Kalniškės 

mūšio 78-ųjų metinių minėjime ir patriotinių – partizaninių dainų festivalyje „Teskamba dainos 

milžinkapių šaly“, partizano Vlado Venckūno-Jovaro palaikų laidotuvėse. Mokyklos mokiniai 

aktyviai dalyvavo Lazdijų rajono savivaldybės mokyklų mokinių dalyvaujamojo biudžeto projektų 

atrankoje, mokiniai demokratišku balsavimu priėmė sprendimą atnaujinti mokyklos sportinį 

inventorių. Projektas įgyvendintas mokykloje. 

Mokytojų metodinė taryba organizavo keturis posėdžius. Išanalizuoti NMPP ir PUPP 

rezultatai. Aptartas mokyklos lankomumo užtikrinimo tvarkos aprašas, integruotų pamokų 

netradicinėje erdvėje organizavimas, mokinio individualios pažangos stebėsena, pagalbos mokiniui 

veiksmingumas. 100 % mokytojų yra įtraukti į įvairių darbo grupių, komisijų ir metodinių grupių 

veiklą.  

Užtikrinant nuolatinį mokytojų profesinių ir bendrųjų kompetencijos tobulinimą, 

mokytojams buvo sudarytos visos sąlygos dalyvauti įvairiuose kvalifikacijos kėlimo renginiuose, 

konferencijose. Įgyvendinant 2023 m. veiklos planą, 100 %  mokytojų ir specialistų bent kartą per 

metus dalyvavo kvalifikacijos tobulinimosi seminaruose: ugdymo turinio atnaujinimo, įtraukiojo 



 

 

ugdymo, pamokos kokybės, žalingų medžiagų vartojimo, TŪM mokymuose, bendradarbiavimo su 

tėvais ir dalyko kompetencijos tobulinimo.  Mokytojai ir pagalbos specialistai dalyvavo 

sveikatingumo mokymuose apie priklausomybės ligas. Nuo 2023 m. rugsėjo mėn. mokykla 

dalyvauja TŪM programoje. 

Mokykla bendradarbiauja su Vilniaus universiteto radijo klubu, Lietuvos šaulių sąjungos I-

ąja rinktine, Lietuvos Raudonojo kryžiaus draugija, Skuodo r. Mosėdžio gimnazijos valančiukų 

kuopa, Lazdijų socialinių paslaugų centru, VšĮ Lazdijų sporto centru, Lazdijų jaunimo centru, 

rajono švietimo įstaigomis, Šventežerio, Teizų ir Metelių bibliotekomis. Dalyvauja Metelių 

regioninio parko direkcijos organizuojamose talkose ir edukaciniuose užsiėmimuose. Aktyviai 

bendradarbiauja su Šventežerio ir Teizų bendruomenėmis. 

2023 metais mokykloje mokiniams buvo teikiama pedagoginė, socialinė, logopedinė, 

psichologinė, specialioji pagalba. Organizuota 14 mokyklos Vaiko gerovės komisijos posėdžių.  

Socialinis pedagogas, psichologas organizavo grupinius prevencinius pokalbius, kitas 

veiklas, skirtas patyčių, žalingų įpročių, konfliktų rizikos mažinimui, draugiškumo stiprinimui. 

Nuolat buvo organizuojami pagalbos specialistų individualūs pokalbiai su mokinių tėvais (globėjais 

/ rūpintojais).  

Specialiųjų ugdymo (si) poreikių turintiems mokiniams buvo stengiamasi teikti specialistų 

pagalbą. Mokykloje efektyvinama mokinių poreikių nustatymo ir socialinės bei psichologinės –

pedagoginės pagalbos sistema (socialinis pedagogas–psichologas–mokytojo padėjėjas). Daug 

dėmesio skiriama mokinių individualioms konsultacijoms (dirbama pagal psichologės sudarytą 

grafiką), taip pat konsultuojami mokinių tėvai, rengiami grupiniai užsiėmimai klasėms.  

Buvo siekiama kokybiškai teikti švietimo paslaugas, tenkinti mokinių ugdymosi poreikius, 

kurti sveiką ir saugią ugdymo(si) aplinką, užtikrinti ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio išsilavinimo įgijimą, tikslingai, racionaliai ir taupiai naudoti mokyklai skirtus išteklius.  

Planus įgyvendino mokyklos bendruomenė: administracija, mokytojai, mokiniai, pagalbos 

specialistai, mokinių tėvai (globėjai), mokyklos savivaldos institucijos. Gerinta ugdymo kokybė, 

įgyvendinant bendrąsias programas.  

 

 



 

 

II. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, VEIKLŲ IR ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Tikslo pavadinimas Tikslo vertinimo kriterijus Mato vnt. Siektina 

reikšmė 

Pasiekta 

reikšmė 

1. Tikslas – gerinti ugdymo kokybę ir tinkamą 

ugdymo aplinką, efektyvinti sveikatos ir fizinį 

ugdymą. 

Mokinių pažangumas proc. 100 98,33 

Pagerės bendras mokinių pasiekimų 

vidurkis 

proc. 5 1 

5–10 klasių mokinių mokslo metus 

baigs aukštesniuoju lygiu 

proc. ≥ 3 13,20 

PUPP lietuvių kalbos ir literatūros 

vidurkis 

balai 7,40 7,10 

PUPP matematikos vidurkis balai 4,90 7,00 

Sumažės mokinių praleistų pamokų dėl 

ligos skaičius 

proc. 10,00 25,17 

Neformaliojo ugdymo valandų, skirtų 

fiziniam aktyvumui, skaičius padidės 

iki 

val. 7 6 

1.1.  Uždavinys. Ugdymo procese taikyti inovacijas. 

 

 Įstaigos veiksmo 

pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, mato vienetai ir reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo terminas Asignavimai (tūkst. 

Eur) 

Siektina 

reikšmė 

Pasiekta Numatyt

a data 

Faktinė 

data 

Asignavim

ų planas 

Panaudota 

1.1.1  

Turimų informacinių 

 technologinių (IKT) 

 priemonių  

panaudojimas 

ugdymo procese 
 

 

 Su IKT 

priemonėmis 

vestų pamokų 

dalis 80 % 
 

80 % pamokų 

vesta su IKT 

priemonėmis 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 



 

 

1.1.2. Netradicinėse erdvėse ir 

integruotų pamokų 

vedimas 
 

Netradicinėse 

erdvėse vestų 

pamokų per 

metus skaičius 

10 % 

Netradicinėse 

erdvėse vestų 

pamokų skaičius 

per metus 14 % 

 Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

ir 

savivaldybė

s 

biudžeto 

lėšos 

Mokymo 

ir 

savivaldyb

ės 

biudžeto 

lėšos 

1.1.3. Mokytojų kvalifikacijos 

kėlimas, siekiant atnaujinti 

IKT naudojimo pamokoje 

kompetencijas, ieškant 

naujų inovacijų taikymo 

ugdymo procese formų 

Mokytojų, 

kėlusių 

kvalifikaciją 

IKT 

panaudojimo 

pamokose 

tematika, dalis 

90 % 

Mokytojų, kėlusių 

kvalifikaciją IKT 

panaudojimo 

pamokose 

tematika, dalis 

siekė 80 % 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

1.2. Uždavinys. Skatinti mokinių mokymosi motyvaciją ir atsakomybę už ugdymosi rezultatus. 

1.2.1. Mokinių asmeninės 

pažangos planavimas ir 

stebėsena 

Mokinių, 

stebinčių 

individualią 

pažanga, dalis 

100 % 

100 % mokinių 

stebi savo pažangą 

Klasių auklėtojai 2023 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- - 

1.2.2. Pažintinių išvykų, 

edukacinių pamokų už 

mokyklos ribų 

organizavimas 

Pažintinių 

išvykų, 

edukacinių 

pamokų už 

mokyklos ribų 

skaičius ≥40 

Mokiniai į išvykas 

ir edukacines 

erdves vyko 48 

kartus 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

ir 

savivaldybė

s 

biudžeto 

lėšos 

Mokymo 

ir 

savivaldyb

ės 

biudžeto 

lėšos 



 

 

1.2.3. 

 

 

 

 

 

Mokinių pasiekimų 

viešinimas mokykloje, tėvų 

susirinkimų metu 

Paviešintų 

mokinių 

pasiekimų, 

laimėjimų dalis 

100 % 

Mokinių 

pasiekimai, 

laimėjimai 

paviešinti 100% 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m.  

 

2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

1.2.4. Mokinių darbų 

publikavimas mokyklos 

edukacinėse erdvėse ir 

mokyklos internetinėje 

svetainėje 

Publikuotų 

(konkursinių, 

kūrybinių, 

projektinių) 

mokinių darbų, 

dalis 80 % 

Publikuotų 

(konkursinių, 

kūrybinių, 

projektinių) 

mokinių darbų, 

dalis siekė 80 % 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

ir rėmėjų 

lėšos 

Mokymo 

ir rėmėjų 

lėšos 

1.2.5. NMPP, diagnostinių testų ir 

PUPP užduočių ir rezultatų 

informacijos panaudojimas 

mokinių dalykinių 

kompetencijų ugdymui 

4 kl. mokinių 

NMPP skaitymo 

rezultato 

vidurkis ≥60 % 

4 kl. mokinių 

NMPP skaitymo 

rezultato vidurkis  

72,6 % 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

4 kl. mokinių 

NMPP 

matematikos 

rezultato 

vidurkis ≥60 % 

4 kl. mokinių 

NMPP 

matematikos 

rezultato vidurkis  

 63,9 % 

8 kl. mokinių 

NMPP skaitymo 

rezultato 

vidurkis ≥55 % 

8 kl. mokinių 

NMPP skaitymo 

rezultato vidurkis  

68,7 % 

8 kl. mokinių 

NMPP 

matematikos 

rezultato 

vidurkis ≥50 

8 kl. mokinių 

NMPP 

matematikos 

rezultato vidurkis  

32,4  % 

PUPP lietuvių 

kalbos ir 

literatūros 

vidurkis balais 

PUPP lietuvių 

kalbos ir 

literatūros vidurkis 

7,1 



 

 

7,4 

PUPP 

matematikos 

vidurkis balais 

4,7 

PUPP 

matematikos 

vidurkis balais 7 

1.3.  Uždavinys. Pasiruošti atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimui 

1.3.1. Mokytojų kvalifikacijos 

kėlimas, tobulinant 

pamokos kokybę, pereinant 

prie atnaujintų ugdymo 

programų ir vertinimo 

kriterijų 

Mokytojų, 

kėlusių 

kvalifikaciją dėl 

atnaujinto 

ugdymo turinio, 

dalis 100 % 

100 % mokytojų 

kėlė kvalifikaciją 

dėl atnaujinto 

ugdymo turinio 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

1.3.2. Atnaujinto ugdymo turinio 

diegimas 

Klasių, 

dirbančių pagal 

atnaujintą 

ugdymo turinį, 

skaičius vnt. 6 

Klasių, dirbančių 

pagal atnaujintą 

ugdymo turinį, 

skaičius vnt. 6 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 

nuo 

rugsėjo 

mėn. 

 

2023 m. 

Nuo rugsėjo 

mėn. 

Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

1.3.3. Aptarimai metodinėse 

grupėse ir metodinėje 

taryboje 

Aptarimų, 

įvykdytų 

metodinėse 

grupėse ir 

metodinėje 

taryboje, 

skaičius vnt. ≥6 

Įvyko 6 aptarimai 

metodinėse 

grupėse ir 

metodinėje 

taryboje 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m.  

- 

 

 

 

- 

 

 

1.3.4. Bendradarbiavimas su 

mokinių tėvais, socialiniais 

partneriais dėl mokinių 

lankomumo užtikrinimo 

Praleistų 

pamokų dėl 

ligos skaičius, 

tenkantis 

vienam 

mokiniui vnt. 13  

Praleistų pamokų 

dėl ligos skaičius, 

tenkantis vienam 

mokiniui vnt. 34 

Mokyklos 

vadovai, klasių 

auklėtojai 

2023 m. 2023 m. - - 



 

 

1.3.5. Renginių mokinių sveikatos 

ir fizinio ugdymo 

stiprinimui organizavimas 

Sporto švenčių 

skaičius per 

metus vnt. 4 

Suorganizuotos 4 

sporto šventės per 

metus 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

Sveikatinimo 

užsiėmimų 

mokykloje 

skaičius per 

metus vnt. 12 

Per metus 

mokykloje vyko  

14 sveikatinimo 

užsiėmimų. 

1.3.6. Mokyklos visuomenės 

sveikatos priežiūros veiklos 

plano įgyvendinimas 

Įgyvendintų 

veiklos planų 

skaičius vnt. 1 

Įgyvendintas 1 

veiklos planas 

Sveikatos 

priežiūros 

specialistas 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

1.4.  Uždavinys. Vesti pamokas ir užsiėmimus, orientuotus į mokinių pasiekimus ir kompetencijų didinimą 

1.4.1. Efektyvios ugdymo 

pagalbos teikimas 

Mokymosi 

pagalbai 

ilgalaikėms 

konsultacijoms 

skirtų valandų 

skaičius vnt. 

pagal ugdymo 

planą 

Mokymosi 

pagalbai 

ilgalaikėms 

konsultacijoms 

skirta 9 valandos 

per savaitę 

Mokyklos 

vadovai 

2023 m.  

 

2023 m.  

 

Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

Mokymosi 

pagalbą 

gaunančių 

mokinių, 

nacionalinių 

patikrinimų 

metu 

nepasiekusių 

patenkinamo 

lygmens dalis 

100 % 

Mokymosi pagalbą 

gavo 100 % 

mokinių, 

nepasiekusių 

patenkinamo 

lygmens 

nacionalinių 

patikrinimų metu. 



 

 

1.4.2 Mokymosi pagalbai skirtų 

ilgalaikių ir trumpalaikių 

konsultacijų teikimas 

Sudarytų 

Mokymosi 

pagalbai skirtų 

ilgalaikių 

konsultacijų 

tvarkaraštis 

skaičius vnt. 1 

Sudarytas 1 

mokymosi 

pagalbai skirtų 

ilgalaikių 

konsultacijų 

tvarkaraštis 

Mokyklos 

vadovai 

2023 m. 

iki rugsėjo 

15 d.  

 

2023 m. 

 

Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

Mokinių, pagal 

poreikį 

gaunančių 

pagalbą, 

skaičius  

Visi 1-10 klasių 

mokiniai gavo 

pagalbą pagal 

poreikį. 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 

1.4.3. Pamokos ugdymo turinio ir 

metodikos planavimo 

tobulinimas 

Pravestų atvirų 

pamokų 

mokyklos 

mokytojams 

skaičius vnt. ≥8 

Pravestos 8  

atviros pamokos 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 

 

2023 m. 

 

Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

1.4.4. Projektinės veiklos 

tobulinimas 

Paruoštų 

dalykinių 

projektų 

skaičius per 

mokslo metus 

vnt. 12 

Paruošta 13 

dalykinių projektų. 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

 1.5. Uždavinys. Sudaryti galimybes mokinių saviraiškai ir gabių mokinių ugdymui(si) 

1.5.1. Sąlygų sudarymas (pagal 

galimybes) mokiniams 

rinktis dalykų modulius 

Dalykų modulių 

pasiūla vnt. 4 

Buvo pasiūlyti 3 

dalykų moduliai 

Mokyklos 

vadovai 

203 m.  

 

2023 m.  

 

Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 



 

 

1.5.2. Neformalaus švietimo 

programų pasiūlos 

įvairinimas, atsižvelgiant į 

mokinių poreikius ir 

mokyklos finansines 

galimybes į neformaliojo 

švietimo veiklą įtraukiant 

kuo daugiau mokinių 

Neformaliojo 

švietimo 

užsiėmimus 

mokykloje 

lankančių 

mokinių dalis 

proc. ≥90 

Neformaliojo 

švietimo 

užsiėmimus 

mokykloje lankė 

90 %  mokinių 

Mokyklos 

vadovai 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

Neformaliojo 

švietimo 

programų, 

orientuotų į 

gabius 

mokinius, 

pasiūla 5 % 

Neformaliojo 

švietimo 

programų, 

orientuotų į gabius 

mokinius, pasiūla 

sudarė 8 % 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

1.5.3.  Neformaliojo švietimo 

programų įgyvendinimo 

atsiskaitomybės mokyklos 

bendruomenei vykdymas 

Mokyklos 

bendruomenei 

pristatyti 

neformaliojo 

švietimo 

programų 

rezultatai, 

įvykusių 

renginių 

skaičius vnt. 2 

Įvyko 2 mokyklos 

bendruomenei 

skirti renginiai, 

kuriuose pristatyti 

neformaliojo 

švietimo programų 

rezultatai.  

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

1.5.4. Edukacinių išvykų gabiems 

mokiniams organizavimas: į 

laboratorijas, mokslo ir 

technologijų objektus  

Organizuotų 

edukacinių 

išvykų skaičius 

vnt. ≥5 

Suorganizuotos 5 

edukacinės 

išvykos gabiems 

mokiniams. 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo ir 

projektinės 

lėšos 

Mokymo ir 

projektinės 

lėšos 



 

 

1.5.5. Gabių mokinių skatinimas 

dalyvauti olimpiadose, 

konkursuose, projektuose, 

varžybose, viktorinose, 

parodose, akcijose 

Rajoninėse 

olimpiadose , 

konkursuose, 

viktorinose ir 

varžybose 

mokyklą 

atstovaujančių 

mokinių 

skaičius vnt. 

≥35 

Rajoninėse 

olimpiadose, 

konkursuose, 

viktorinose ir 

varžybose 

mokyklai 

atstovavo 45 

mokiniai. 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

ir 

biudžeto 

lėšos 

Mokymo 

ir 

biudžeto 

lėšos 

1.5.6. Mokinių novatoriškų 

iniciatyvų dalyvauti 

mokinių savivaldos veikloje 

skatinimas ir palaikymas 

Parengto ir 

įgyvendinto 

mokinių tarybos 

veiklos plano 

renginių dalis 

100% 

100 % 

įgyvendintas 

mokinių tarybos 

veiklos planas 

Mokyklos 

vadovai, 

mokinių 

tarybos 

koordinatorė 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

ir 

biudžeto 

lėšos 

Mokymo 

ir 

biudžeto 

lėšos 

1.6. Uždavinys. Vykdyti metodinės ir pedagoginės veiklos gerosios patirties sklaidą, stiprinti pedagogų ir pagalbos mokiniui specialistų 

bendradarbiavimą 

1.6.1. Personalo patirties 

panaudojimas ugdymo 

tobulinimui 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose 

dalyvavusių 

pedagogų 

gerosios 

patirties 

pristatymo 

direkciniuose 

pasitarimuose, 

metodinėse 

grupėse atvejai 

vnt. ≥35 

 35-uose 

direkciniuose 

pasitarimuose, 

metodinėse 

grupėse buvo 

pasidalinta 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose įgyta 

patirtimi. 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 



 

 

1.6.2. Bendradarbiavimas su 

rajono mokytojais dalijantis 

gerąja patirtimi ugdymo 

rezultatų gerinimo 

metodikos srityje 

Dalyvautų/organ

izuotų dalykinių 

konferencijų su 

kitų mokyklų 

mokytojais 

skaičius vnt. 1 

Dalyvauta dviejose 

dalykinėse 

konferencijose su 

kitų mokyklų 

mokytojais. 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

1.6.3. Darbo grupių mokyklos 

veiklai planuoti sudarymas 

įtraukiant mokyklos 

bendruomenės narius 

Mokyklos 

veiklos 

planavimo 

darbo grupėse 

dalyvavusių 

pedagogų dalis 

80 % 

73 % pedagogų 

dalyvavo 

mokyklos veiklos 

planavimo darbo 

grupėse. 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai. 

2023 m.  2023 m.  Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

1.7. Uždavinys. Gerinti ugdymo kokybę, panaudojant ugdymo rezultatus 

1.7.1. Mokinių pažangos 

stebėsenos efektyvinimas 

Mokinių, per 

metus 

nepasiekusių 

patenkinamo 

pasiekimų 

lygmens, dalis 

0% 

1,2 % mokinių 

nepasiekė 

patenkinamo 

pasiekimo 

lygmens. 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai  

2023 m. 2023 m. 

nuo rugsėjo 

mėn.  

Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

Aukštesnįjį 

pasiekimų 

lygmenį per 

metus 

pasiekusiųjų 

mokinių dalis 

proc. ≥14 

14,8 % mokinių  

pasiekė aukštesnįjį 

pasiekimų lygmenį  

2023 m.  

Parengtų 1-10 

klasių mokinių 

individualios 

pažangos 

86 % parengta 1-

10 klasių mokinių 

individualios 

pažangos 



 

 

stebėsenos 

suvestinių dalis 

proc. ≥90 

stebėsenos 

suvestinių 

Bendras 

mokyklos 

pažangumas 100 

% 

Bendras mokyklos 

pažangumas 98,33 

% 

1.8. Uždavinys. Tobulinti įtraukiojo ugdymo turinį, sąlygas ir gerinti infrastruktūrą 

1.8.1. Įtraukiojo ugdymo sąlygų 

gerinimas 

Įvažiavimo į 

mokyklą ir 

mokyklos 

valgyklą 

neįgaliesiems 

įrengimas vnt. 2 

Neįrengtas 

įvažiavimas į 

mokyklą ir 

mokyklos valgyklą 

neįgaliesiems 

Mokyklos 

vadovai 

2023 m. 2023 m. Biudžeto 

lėšos 

- 

1.8.2. Ugdymo turinio 

pritaikymas ir 

individualizavimas 

skirtingų poreikių 

mokiniams 

Specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokinių, 

kuriems yra 

mokytojų 

parengtos ir su 

mokinių tėvais 

(globėjais ) 

suderintos 

programos, dalis 

proc. 100 

 

 

 Specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

mokiniams 100 % 

mokytojų 

parengtos ir su 

mokinių tėvais 

(globėjais ) 

suderintos 

programos. 

Mokyklos 

vadovai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

dalykų 

mokytojai 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

Eil. 

Nr.  

Tikslo pavadinimas Tikslo vertinimo kriterijus Mato vnt. Siektina 

reikšmė 

Pasiekta 

reikšmė 

 

 

Tikslas - mokinių, tėvų ir mokytojų 

bendradarbiavimo stiprinimas, patriotinis 

Mokyklos mokinių tėvų dalyvavimo mokyklos 

bendruomenės gyvenime dalis 

proc. 70 77 



 

 

2. ir pilietinis ugdymas Mokinių dalyvavimo patriotinėse ir pilietinėse 

veiklose dalis 

proc. 95 95 

Mokinių, supažindintų su karjeros pasirinkimo 

galimybėmis, dalis 
proc. 100 100 

1.2.  Uždavinys. Efektyvinti pedagoginės pagalbos teikimą 

2.1.1. Profesinio informavimo, 

konsultavimo ir 

orientavimo paslaugų 

teikimas mokiniams 

5-10 klasių 

mokinių, 

gavusių 

profesinio 

informavimo, 

konsultavimo ir 

orientavimo 

paslaugą dalis 

100% 

100 % 5-10 klasių 

mokinių, gavo 

profesinio 

informavimo, 

konsultavimo ir 

orientavimo 

paslaugą 

Karjeros 

specialistė, 

klasių 

auklėtojai 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

2.1.2. Socialinės pedagoginės 

pagalbos teikimas socialinių 

įgūdžių stokojantiems 

mokiniams ir jų tėvams 

Socialinę 

pedagoginę 

pagalbą gavusių 

mokinių, kurie 

stokoja 

socialinių 

įgūdžių pagal 

mokyklos Vaiko 

gerovės 

komisijos 

nutarimus ir VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

pateiktas 

pažymas, dalis 

100 % 

100 % mokinių, 
kurie stokoja 

socialinių įgūdžių 

pagal mokyklos 

Vaiko gerovės 

komisijos 

nutarimus ir VšĮ 

Lazdijų švietimo 

centro pateiktas 

pažymas, gavo 

socialinę 

pedagoginę 

pagalbą. 

Socialinė 

pedagogė 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 



 

 

2.1.3. Specialiosios pagalbos 

teikimas mokiniams ir jų 

tėvams 

Specialiąją 

pagalbą ir 

konsultacijas 

gaunančių 

mokinių ir jų 

tėvų, kuriems 

skirta pagalba 

pagal VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

pateiktas 

pažymas dalis 

100 % 

100 % mokinių, 

kuriems skirta 

pagalba pagal VšĮ 

Lazdijų švietimo 

centro pateiktas 

pažymas, gavo 

specialiąją pagalbą 

ir konsultacijas. 

Specialioji 

pedagogė 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

2.1.4. Logopedinės pagalbos 

teikimas kalbėjimo 

sutrikimų turintiems 

mokiniams ir jų tėvams 

Logopedo 

pagalbą ir 

konsultacijas 

gavusių 

mokinių, 

kuriems pagalba  

skirta pagal VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

pateiktas 

pažymas ir 

suderintus 

sąrašus bei 

gautus tėvų 

sutikimus, dalis 

100 % 

100 % mokinių, 

kuriems pagalba  

skirta pagal VšĮ 

Lazdijų švietimo 

centro pateiktas 

pažymas ir 

suderintus sąrašus 

bei gautus tėvų 

sutikimus, gavo 

logopedo pagalbą 

ir konsultacijas. 

Logopedė 2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 



 

 

2.1.5. Psichologo pagalbos 

teikimas mokiniams, jų 

tėvams ir pedagogams 

sprendžiant mokinių 

asmenybines, bendravimo ir 

elgesio problemas 

Psichologo 

konsultacijas 

gavusių mokinių 

ir jų tėvų, pagal 

VšĮ Lazdijų 

švietimo centro 

pateiktas 

pažymas, 

Lazdijų rajono 

savivaldybės ir 

mokyklos Vaiko 

gerovės 

komisijos 

nutarimus, dalis 

100 % 

100 % mokinių ir 

jų tėvų, pagal VšĮ 

Lazdijų švietimo 

centro pateiktas 

pažymas, Lazdijų 

rajono 

savivaldybės ir 

mokyklos Vaiko 

gerovės komisijos 

nutarimus, gavo 

psichologo 

konsultacijas. 

Psichologė 2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

Psichologinę 

pagalbą gavusių 

mokinių, 

dalyvavusių 

patyčių ir 

smurto 

atvejuose, dalis 

100 % 

100 % mokinių, 

dalyvavusių 

patyčių ir smurto 

atvejuose, gavo 

psichologinę 

pagalbą. 

2.1.6. Mokymosi pagalbos 

teikimas pamokoje ir po 

pamokų skirtingų gebėjimų 

mokiniams, mokinių 

konsultavimas 

Mokymosi 

pagalbą 

pamokoje ir po 

jų gavusių 

mokinių dalis 

proc. ≥95 

98 % mokinių 

gavo  mokymosi 

pagalbą pamokoje 

ir po jų.  

Pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

mokytojai 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

1.3.  Uždavinys. Stiprinti mokyklos ir tėvų partnerystę 

2.2.1. Mokinių tėvų švietimas 

pedagoginiais, 

psichologiniais ir sveikatos 

tausojimo klausimais 

Šviečiamųjų 

renginių tėvams 

pedagoginiais, 

psichologiniais, 

Suorganizuotas 1 

renginys tėvams 

pedagoginiais, 

psichologiniais, 

Mokyklos 

vadovai, 

pagalbos 

mokiniui 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 



 

 

socialiniais ir 

sveikatos 

tausojimo 

klausimais 

skaičius per 

metus vnt. 1 

socialiniais ir 

sveikatos 

tausojimo 

klausimais 

specialistai, 

sveikatos 

priežiūros 

specialistė 

2.2.2. Mokinių tėvų lūkesčių 

tyrimo atlikimas 

Apklausose 

dalyvavusių 

tėvų dalis proc. 

≥70 

80 % tėvų 

dalyvavo 

apklausose. 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

2.2.3. Tėvų savaitės, bendrų tėvų 

ir mokytojų susitikimų 

organizavimas 

Dalyvavusių 

tėvų dalis proc. 

≥70 

Dalyvavo 77 % 

tėvų. 

Mokyklos 

vadovai, klasių 

auklėtojai 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

2.2.4. Tėvų savanoriška veikla 

mokykloje 

Tėvų 

organizuotų 

veiklų skaičius 

vnt. ≥2 

Tėvai mokykloje 

organizavo 2 

veiklas 

Mokyklos 

vadovai, klasių 

auklėtojai 

2023 m. 2023 m. - - 

1.4.  Uždavinys. Aktyvinti mokinių pilietinę veiklą 

2.3.1. Pilietinių renginių 

organizavimas mokyklos 

bendruomenei 

Organizuotų 

renginių 

skaičius vnt. 7 

Organizuota 12 

renginių. 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo, 

dalykų 

mokytojai, 

mokyklos 

vadovai 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

2.3.2. Mokinių savanoriškos 

veiklos plėtojimas 

Mokinių, 

dalyvavusių 

savanoriškose 

veiklose 

Savanoriškose 

veiklose dalyvavo 

11 mokinių. 

Mokyklos 

vadovai, 

socialinė 

pedagogė ir 

2023 m. 2023 m. - - 



 

 

skaičius vnt. 17 klasių 

auklėtojai 

2.3.3. Mokyklos visuomenės 

sveikatos priežiūros veiklos 

plano įgyvendinimas 

Įgyvendintų 

veiklos planų 

skaičius vnt. 1 

Įgyvendintas 1 

veiklos planas 

Visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

specialistas 

2023 m. 2023 m. Mokymo 

lėšos 

Mokymo 

lėšos 

Savivaldybės biudžetas VISO 272902,00 261479,52 

Mokymo lėšos VISO 469359,11 469359,11 

Bendras biudžetas  VISO 742261,11 730838,63 

_____________ 

 


